
 
 

UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia  wykazu kąpielisk na rok 2024 na terenie Gminy Miłomłyn oraz określenia sezonu 
kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne ( Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1478 ze zm. ), Rada Miejska w Miłomłynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miłomłyn na rok 2024 obejmujący: 

1) Kąpielisko nr 1 nad jeziorem Bartężek w Tardzie, 

2) Kąpielisko nr 2 nad jeziorem Ilińsk w Wińcu. 

2. Usytuowanie kąpielisk określonych w ust. 1 zawarte jest w załączniku graficznym Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się, że w roku 2024 sezon kąpielowy na terenie Gminy Miłomłyn będzie trwał odpowiednio 
dla: 

1) Kąpielisko nr 1 nad jeziorem Bartężek w Tardzie, w okresie od 01 czerwca 2024 r. do 22 września 2024 r., 

2) Kąpielisko nr 2 nad jeziorem Ilińsk w Wińcu, w okresie od 01 lipca 2024 r. do 27 sierpnia 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miłomłynie 

 
 

Andrzej Krzykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3007



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie

nr II/7/2024 z dnia 20.05.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3007



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie

nr II/7/2024 z dnia 20.05.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3007


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-11T10:36:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




